Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y | 15/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $519,844.56 $0.00 $519,844.56
P00007 03/01/2023 F-D954A9311 GD Folio: 1 (F-D954A9311785; APOYO ECONOMICO PARA ADQUISICION DE RENV $30,000.00 $0.00 $30,000.00
P00010 03/01/2023 F-F1E4699DE GD Folio: 2 (F-F1E4699DBC60; APOYO ECONOMICO PARA ADQUISICION DE SEN $30,000.00 $0.00 $60,000.00
P00034 08/01/2023 F-BD3C7410¢ GD Folio: 5 (F-BD3C741086DD,B307EEAFA2; APOYO ECONOMICO PARA SOLVE! $7,500.00 $0.00 $67,500.00
P00031 12/01/2023 F-EBC2C198t¢ GD Folio: 4 (F-EBC2C19863F3; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS $5,320.00 $0.00 $72,820.00
P00037 13/01/2023 F-AD6BB1A4! GD Folio: 6 (F-AD6BB1A45CAA; APOYO ECONOMICO PARA LA ADQUISICION DE $59,816.76 $0.00 $132,636.76
P00097 27/01/2023 F-F58DEF00/ GD Folio: 10 (F-F58DEF00AAC7; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $8,000.00 $0.00 $140,636.76
P00158 02/02/2023 F-5C71DEEC GD Folio: 18 (F-5C71DEEC7EOA; APOYO ECONIMICO PARA SOLVENTAR GASTO. $12,500.00 $0.00 $153,136.76
C00074 02/02/2023 FELIPE DE JESUS HERN, 3 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CORRESPON $3,000.00 $0.00 $156,136.76
C00076 02/02/2023 PABLO RIVERA MARTINE 7 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CORRESPON $1,300.00 $0.00 $157,436.76
C00085 08/02/2023 MA DOLORES HERLINDA TR-01699 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO PARA REHABILITACION DE $23,949.60 $0.00 $181,386.36
P00208 13/02/2023 R-10 GD Folio: 21 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON EN $1,019.10 $0.00 $182,405.46
P00226 15/02/2023 F-4AFFEF2,D GD Folio: 24 (F-4AFFEF2,DEC35C2,CB78F80; APOYO ECONOMICO PARA SOLVE! $16,820.00 $0.00 $199,225.46
P00229 15/02/2023 F-49F3C8,6Bi GD Folio: 25 (F-49F3C8,6B8D8,DFBE7E; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR $10,000.00 $0.00 $209,225.46
P00232 15/02/2023 R-7 GD Folio: 26 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON EN $1,500.00 $0.00 $210,725.46
P00259 23/02/2023 R-16 GD Folio: 28 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON EN $1,500.00 $0.00 $212,225.46
P00265 23/02/2023 R-13 GD Folio: 29 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON MU $2,400.00 $0.00 $214,625.46
P00280 27/02/2023 F-F11347D78 GD Folio: 30 (F-F11347D78843; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTO¢ $600.00 $0.00 $215,225.46
P00283 27/02/2023 F-19D672FD4 GD Folio: 31 (F-19D672FD461B; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $48,645.00 $0.00 $263,870.46
P00324 28/02/2023 F-4E846E491 GD Folio: 38 (APOYO ECONOMICO PARA FIESTAS PATRONALES DE LA IGLESIA $23,200.00 $0.00 $287,070.46
P00330 28/02/2023 F-E6A3C078¢ GD Folio: 40 (F-E6A3C0789457; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTO:! $4,000.00 $0.00 $291,070.46
P00333 28/02/2023 R-18 GD Folio: 41 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON EN $1,019.10 $0.00 $292,089.56
P00337 28/02/2023 R-19 GD Folio: 42 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON MU $2,400.00 $0.00 $294,489.56
P00405 03/03/2023 F-E017C6101 GD Folio: 50 (F-E017C6101858; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTO¢ $22,620.00 $0.00 $317,109.56
P00408 03/03/2023 F-C75BC,FC1 GD Folio: 51 (F-C75BC,FC136,8CCFE; APOYO ECONOMICO PARA SOLENTAR GA $2,940.00 $0.00 $320,049.56
P00411 03/03/2023 F-40504F3DC GD Folio: 52 (F-40504F3DC9F2; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTO. $51,116.00 $0.00 $371,165.56
P00418 03/03/2023 F-F6642943F GD Folio: 53 (F-F6642943F9FA; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTO! $6,290.00 $0.00 $377,455.56
P00424 03/03/2023 F-19D672FD4 GD Folio: 54 (F-19D672FD461B; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $48,645.00 $0.00 $426,100.56
P00436 07/03/2023 F-5CA73E944 GD Folio: 55 (F-5CA73E944979; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION | $8,932.00 $0.00 $435,032.56
P00439 07/03/2023 F-E16613A24 GD Folio: 56 (F-E16613A245BD; APOYO ECONOMICO CON GASTOS FUNERARIO $9,396.00 $0.00 $444,428.56
P00442 07/03/2023 F-ED912F4D GD Folio: 57 (F-ED912F4D1B4,C81BFBF1D9F; APOYO CON MATERIAL PARA REH $69,166.00 $0.00 $513,594.56
P00571 27/03/2023 R-23 GD Folio: 68 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON EN $1,500.00 $0.00 $515,094.56
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MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Fecha y | 15/may./2023

Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00633 31/03/2023 F-D7175792A GD Folio: 72 (F-D7175792A671; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTO $4,750.00 $0.00 $519,844.56
Total : 0.00 519,844.56 0.00 519,844.56
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